
estate KONFERENCE

Estate Zoom Nord- og Kronjylland
- udvikling og investering i Aalborg, Hjørring og Randers

Dato
Tirsdag d. 28. april
Kl. 09:00 - 15:00

Sted

Pris
Almindelig deltager:
2995,- (ekskl. moms.)

Store projekter præger igen flere byer i Nord- og Kronjylland. Der er brug for
nye typer af boliger for at sikre mobiliteten og flere steder er spændende
byudviklingsprojekter på vej. 

På Estate Zoom Nord- og Kronjylland sætter vi fokus på de mest interessante
byudviklingsprojekter i markante byer som Aalborg, Hjørring og Randers og går
tæt på mulighederne for investeringer i både erhverv og boliger i de kommende
år. 

Vi kigger på markedet, behovet for nye boliger, investeringer,
aktuelle projekter, kommunale tiltag og prioriteringer og skaber
rammerne for, at man som investor, projektudvikler eller rådgiver
kan blive bedst muligt klædt på til at navigere optimalt i erhvervs-
og boligmarkedet i nogle af Nord- og Kronjyllands største byer.

Estate Zoom Nord- og Kronjylland er en ud af en række konferencer, hvor vi ser
nærmere på investering og udvikling i udvalgte dele af Danmark. I 2026
indbefatter Zoom-konferencerne Nordsjælland, Odense, Aarhus,  København -
og som noget helt nyt nu også Nord- og Kronjylland.



Der er link til alle konferencerne i Estate Medias konferenceoversigt, som du
finder her - og er du Estate Medlem har du gratis adgang til samtlige Zoom-
konferencer.

Du kan læse mere om de mange fordele ved at blive en del af Estate Medias
vidensunivers ved at klikke her.

https://estatemedia.peytzmail.com/c/fhw/6569418c752ad00381f9982e/pbfruv/-/2114460878?t=https%3A%2F%2Festatemedia.dk%2Fdk%2Falle-konferencer%2F
https://estatemedia.peytzmail.com/c/fhw/6569418c752ad00381f9982e/pbfruv/-/2114460878?t=https%3A%2F%2Festatemedia.dk%2Fdk%2Falle-konferencer%2F
https://estatemedia.dk/dk/estate-medlem/


PROGRAM

Tirsdag d. 28. april

09:00 Morgenmad, registrering og netværk

09:30 Velkommen
Kamilla Sevel, chefredaktør og Thought Leader, Estate Media

09:35 Aalborg mod 2030 – byplaner, udvikling og visioner
Aalborg har været igennem en markant markedsforandring de seneste år. Efter flere år med massiv
udbygning fik byen en opbremsning, som den nu igen er ved at rejse sig fra. Flere store
udviklingsprojekter og byområder er på vej og kan være med til for alvor at udvikle byen de
kommende år. Hvad er Aalborgs vej frem, og hvad bliver de vigtigste investeringsmuligheder i
Danmarks nordligste storby?

10:00 Økonomi og erhvervsudvikling
Økonomien i Danmark er stærk. Arbejdsløsheden er lav, renter og inflation er stabil, og det er et
godt sted at investere. Men der er store regionale forskelle. Hvordan kommer udviklingen til at gå i
Nord- og Kronjylland, og hvilke byer og områder kommer til at gå bedst ud af 2026? Et overblik
over dansk økonomi her og nu med særligt fokus på regionale forskelle og byernes udvikling.

10:20 Ejendomsmarkedet i Nord- og Kronjylland
Ejendomsmarkedet i Nord- og Kronjylland ser ind i en række nye udviklingsprojekter.
Udfordringen de næste år bliver om priserne kan bidrage i høj nok grad til attraktive business
cases. Hvad er de vigtigste udviklingsprojekter i Aalborg, Hjørring og Randers og resten af Nord-
og Kronjylland, og hvordan kan priser, afkast og tomgang forventes at udvikle sig i de kommende
år. Hvor er der særligt muligheder for kommende og eksisterende investorer og projektudviklere?

10:40 Muligheder i et foranderligt marked
Aalborg har været en ekstraordinær succes på byudviklingssiden op igennem 00erne og 10erne.
Men pludselig blev der bygget for meget eller måske forkert. Nu er Aalborg tilbage på sporet igen,
og de kommende år er der mange nye projekter på tegnebrættet. Hvordan sikrer man, at
udviklingen går godt? Kommer udbuddet til at matche efterspørgslen?

11:05 Kaffe og netværk

11:40 Randers – en by i transformation
Randers har i mange år været en by, som investorer gik udenom. Gennemsnitsindkomsten var for
lav til, at det gav økonomisk mening at udvikle ejer- og lejeboliger for de fleste, selvom der er brug
for nye boligtyper og kvarterer. Med et nyt arealudviklingsselskab og andre projekter på vej er
Randers på vej tilbage. Hvad er mulighederne i de kommende år, og hvad er planerne for byens
videre udvikling?
Rosa Lykke Yde, Borgmester, Randers Kommune



12:05 Visioner og udvikling i Hjørring kommune
Hjørring er både den største by og den største kommune i Nordjylland med både en livlig
handelsby, regionshospital og en lang række attraktive kystområder. Hvordan kommer Hjørring til
at udvikle sig i de kommende år? Hvilke projekter er på vej, og hvordan bliver byens dynamik
fremadrettet i samspil med de øvrige byer i Nordjylland?

12:30 Frokost og netværk

13:00 Nye udviklingsområder forandrer Nord- og Kronjylland
Flere markante byudviklingsprojekter er på vej i byer som Aalborg og Randers. I dette panel ser vi
nærmere på nogle af dem og på, hvad der skal til for at skabe et godt grundlag for at skabe de rigtige
boliger til efterspørgslen.

13:30 Nordjylland og Aalborgs fremtid
Nordjylland står stærkt på flere fronter, men geografisk er den nordlige del af Danmark sårbart,
hvis der ikke bliver investeret i udvikling af havne, forskning, boligområder og nye muligheder. I
dette panel hører vi fra nogle af dem, der kender Nordjylland også i en national kontekst, hvordan
de ser det nordjyske marked, og de vigtigste styrker i Nord- og Kronjylland i de kommende år.

14:00 Rundvisning
Programmet opdateres løbende

15:00 Tak for i dag


